
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Số:         /QĐ-KHCN           Tây Ninh, ngày     tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Danh mục hồ sơ năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của 

Chính phủ về công tác văn thư; 

Căn cứ Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19 tháng 12 năm 2012 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ Quy định thời hạn bảo quản tài liệu; 

Căn cứ Thông tư số 19/2019/TT-BKHCN ngày 10 tháng 12 năm 2019 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định thời hạn bảo quản hồ sơ, tài 

liệu chuyên ngành khoa học và công nghệ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Danh mục hồ sơ năm 2023. 

Điều 2. Chánh Văn phòng sở, Trưởng các phòng và cá nhân có liên quan 

căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 


		2023-04-05T01:50:11+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:39:44+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:39:47+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:39:48+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:39:59+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:40:00+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:40:00+0000
	Not specified


		2023-04-05T03:40:01+0000
	Not specified




